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Ziraat’in Bono Ve Tahvil İhraçları Büyük İlgi Gördü 

 

Ziraat Bankası Hazine Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Bilgehan KURU, Banka 

tarafından 24-25-26 Nisan tarihlerinde gerçekleştirilen bono ve tahvil ihraçlarına 

ilişkin açıklamalarda bulundu. 

Bilgehan KURU, bu sene toplam 2 milyar TL tutara ulaşan 3 adet menkul kıymet 

ihracı ile Banka kaynaklarının çeşitlendirilmesinin yanısıra, yatırımcıların uzun vadeli 

alternatif yatırım araçlarına yönlendirilmelerinin sağlanmış olduğunu ve Şubat ayında 

yapılan ilk bono ihracından farklı olarak, Ziraat Bankası’nın bu ihracında 172 gün 

vadeli Ziraat bonosunun yanı sıra, 2 yıl vadeli değişken faizli tahvil ihracını da 

gerçekleştirdiğini ifade etti. 

2.2 milyar TL tutarında gelen talep doğrultusunda, toplam 500 milyon TL olarak 

planlanan ihraç tutarının, ek satış haklarının da kullanılması ile 1 milyar TL büyüklüğe 

ulaştığını ve böylece taleplerin % 46 oranında karşılandığını açıklayan Kuru, 800 

milyon TL olarak ihraç edilen Ziraat Bankası bonosunda, devlet tahvillerinin üzerine 

% 0,50 ek getiri sağlanırken,  200 milyon TL tutarında ihraç edilen Ziraat Bankası 

Tahvilinde ise devlet tahvillerinin üzerine % 1 ek getiri sağlanmış olduğunu belirtti. 

Kuru, Banka tarafından halka arz edilen 2 yıl vadeli değişken faizli ilk tahvilinde faiz 

oranının her 3 aylık dönemde piyasa faizlerine paralel olarak yeniden belirleneceğini 

ve böylece piyasa faiz oranlarında yaşanacak dalgalanmalara karşı yatırımcılara 

korunma imkânı sunulduğunu ifade etti. Kuru, ülkemizde tasarrufların vadesinin 

oldukça düşük olduğu göz önüne alındığında, sadece  mevduat vadelerinin 

uzatılmasının yeterli olmayacağını, tasarrufların banka bono ve tahvil ihraçları gibi 

para ve sermaye araçlarına da yönlenmesi gerektiğini vurguladı. Kuru, ayrıca yaygın 

şube ağı ve diğer dağıtım kanallarını da etkin bir şekilde kullanıp  yeni  bankacılık 

ürünlerini tasarruf sahiplerinin kullanımına sunarak tasarrufun özendirilmesi 

konusunda katkılarını artırarak sürdüreceklerini ifade etti. 
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